
Sdružení Krušné hory – západ 
Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov, IČ: 49754866 

Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 
E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 

 

1 
 

Zápis 
z jednání Valné hromady Sdružení Krušné hory - západ, která se konala dne  

25. září 2020 od 10:00 hod. v Městském společenském centru Hroznětín 
Školní 185, 362 66 Hroznětín, I.patro 

 
Přítomní členové: 
Město Boží Dar – Martin Šlechta 
Obec Dalovice – Josef Cikaník 
Obec Děpoltovice – Jiří Štikar 
Město Horní Blatná – Robert Petro 
Město Hroznětín – Martin Maleček 
Město Jáchymov – na základě plné moci Martin Maleček 
Obec Merklín – Ing. Zdeněk Gerát 
Obec Nové Hamry – Jaroslav Bradáč 
Město Ostrov – Ing. Marek Poledníček 
Obec Otovice – Štefana Švecová 
Obec Potůčky – Vlastimil Ondra 
Obec Sadov – Ladislav Ludvík 
Obec Smolné Pece – na základě plné moci Jaroslav Bradáč 
Obec Šemnice – na základě plné moci Bc. Josef Fiala 
Obec Velichov – Ing. Markéta Sinkulová Moravcová 
Omluveni:  
Obec Hájek 
Obec Krásný Les 
Obec Pernink 
Nepřítomni 
Město Abertamy 
Obec Jenišov 
Hosté: 
Ing. Krumphanzlová 
Bc. Jaromír Štrup, Archconsulting, s.r.o. 
 
Jednání bylo zahájeno v 10:10. Ing. Markéta Sinkulová Moravcová zahájila jednání Valné hromady SKHZ, zkonstatovala, že 
je usnášení schopná. Přivítala přítomné a navrhla zapisovatelkou manažerku Ing. Kateřinu Krumphanzlovou a jako 
ověřovatele zápisu Štefanu Švecovou a Bc. Josefa Fialu. 
Usn. č. 52/09/2020 
VH schvaluje zapisovatelku Ing. Krumphanzlovou a jako ověřovatele zápisu Štefanu Švecovou a Bc. Josefa Fialu. 
Pro:   15  Proti: 0 Zdržel se:         0   
Usnesení bylo přijato 
 
Předsedkyně seznámila přítomné s programem jednání. 
 

1. Kontrola usnesení z poslední VH 
2. Společný postup svazku s cílem optimalizace odpadového hospodářství 
3. Informace o výsledku elektronického hlasování per rollam o schválení Hospodářského výsledku za rok 2019, 

Účetní závěrky za rok 2019 a Závěrečného účtu za rok 2019 
4. Volba členů správní a dozorčí rady MAS Krušné hory, o.p.s 
5. Informace o podaných žádostech o dotace 
6. Rozpočtové opatření č. 1/2020 
7. Informace o další činnosti SKHZ 
8. Informace o vystoupení města Abertamy a obce Jenišov ze svazku 
9. Informace ke zpracování Strategie rozvoje SKHZ 2021 – 2027 
10. Různé 

 
 
 
 

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/


Sdružení Krušné hory – západ 
Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov, IČ: 49754866 

Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 
E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 

 

2 
 

Usn. č. 53/09/2020 
VH  schvaluje program jednání dle návrhu.  
Pro: 15     Proti: 0 Zdržel se:         0  
Usnesení bylo přijato  
 
1.  Kontrola usnesení z poslední VH 
Usn. č. 54/09/2020 
VH  bere na vědomí kontrolu usnesení z poslední VH SKHZ. 
Pro: 15     Proti: 0 Zdržel se:         0  
Usnesení bylo přijato   
 
2.  Společný postup svazku s cílem optimalizace odpadového hospodářství 
Bez usnesení   
 
3. Informace o výsledku elektronického hlasování per rollam o schválení Hospodářského výsledku za rok 2019, Účetní 
závěrky za rok 2019 a Závěrečného účtu za rok 2019 
Bez usnesení 
 
4. Volba členů správní a dozorčí rady MAS Krušné hory, o.p.s 
Usn. č. 55/09/2020 
Valná hromada jmenuje do funkce člena správní rady společnosti MAS Krušné hory, o.p.s., Klínovecká 1407, 363 01 

Ostrov, IČ 22691022, paní Ing, Markétu Sinkulovou Moravcovou, narozenou dne 10.4.1977, bytem Velichov č.p. 108, 363 

01 Ostrov. Účinnost funkce člena správní rady počíná běžet dnem 2. listopadu 2020. 

Pro:     15 Proti: 0 Zdržel se:         0 
Usnesení bylo přijato 

 
Usn. č. 56/09/2020 
Valná hromada jmenuje do funkce člena správní rady společnosti MAS Krušné hory, o.p.s., Klínovecká 1407, 363 01 
Ostrov, IČ 22691022, paní Karlu Bláhovou, narozenou 8. 4. 1969, bytem Horská 875, 363 01 Ostrov. Účinnost funkce člena 
správní rady počíná běžet dnem 19. února 2021.  
Pro:     15 Proti: 0 Zdržel se:         0 
Usnesení bylo přijato 

 
Usn. č. 57/09/2020 
Valná hromada jmenuje do funkce člena správní rady společnosti MAS Krušné hory, o.p.s., Klínovecká 1407, 363 01 

Ostrov, IČ 22691022, pana Ladislava Ludvíka, narozeným dne 28. 5. 1968, bytem Sadov 123, 360 01 Sadov. Účinnost 

funkce člena správní rady počíná běžet dnem 19. února 2021. 

Pro:     15 Proti: 0 Zdržel se:         0 
Usnesení bylo přijato 

 
Usn. č. 58/09/2020 
Valná hromada jmenuje do funkce člena dozorčí rady společnosti MAS Krušné hory, o.p.s., Klínovecká 1407, 363 01 

Ostrov, IČ 22691022, pana Jiřího Štikara, narozeného 26. 7. 1956, bytem Děpoltovice 123, 362 25 Nová Role. Účinnost 

funkce člena dozorčí rady počíná běžet dnem 19. února 2021. 

Pro:     15 Proti: 0 Zdržel se:         0 
Usnesení bylo přijato 

 
Usn. č. 59/09/2020 
Valná hromada jmenuje do funkce člena dozorčí rady společnosti MAS Krušné hory, o.p.s., Klínovecká 1407, 363 01 

Ostrov, IČ 22691022, pana Ing. Bronislava Grulicha, narozeného dne 8. 4. 1956, bytem Školská 52, 362 51 Jáchymov. 

Účinnost funkce člena dozorčí rady počíná běžet dnem 19. února 2021. 

Pro:     15 Proti: 0 Zdržel se:         0 
Usnesení bylo přijato 

 
 
 

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/


Sdružení Krušné hory – západ 
Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov, IČ: 49754866 

Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 
E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 

 

3 
 

Usn. č. 60/09/2020 
Valná hromada jmenuje do funkce člena dozorčí rady společnosti MAS Krušné hory, o.p.s., Klínovecká 1407, 363 01 

Ostrov, IČ 22691022, pana Ing. Víta Hromádka, narozeného dne 21. 12. 1976, bytem Hájek 9, 36301 Ostrov. Účinnost 

funkce člena dozorčí rady počíná běžet dnem 19. února 2021.  

Pro:     15 Proti: 0 Zdržel se:         0 
Usnesení bylo přijato 

 
5. Informace o podaných žádostech o dotaci 
Usn. č. 61/09/2020  
VH bere na vědomí informaci o stavu podaných žádostí o dotaci 
Pro: 15      Proti: 0 Zdržel se:         0   
Usnesení bylo přijato 
 
6. Rozpočtové opatření 
Usn. č. 62/09/2020  
VH schvaluje Rozpočtové opatření č.1/2020, které je přílohou zápisu č. 1. 
Pro:      Proti: 0 Zdržel se:         0   
Usnesení bylo přijato 

 
7. Informace o další činnosti SKHZ 
Usn. č. 63/09/2020  
VH bere na vědomí informaci o další činnosti SKHZ 
Pro:  15    Proti: 0 Zdržel se:         0   
Usnesení bylo přijato 
 
V 11:40 opustil jednání Ing. Marek Poledníček 
 
 
8. Informace o vystoupení města Abertamy a obce Jenišov ze svazku 
VH bere na vědomí informaci o vystoupení města Abertamy a obce Jenišov ze svazku SKHZ a ukončení členství 
k 31.12.2020. 
Pro:  14    Proti: 0 Zdržel se:         0   
Usnesení bylo přijato 
 
V 11:50 Jednání opustil Robert Petro  
 
9. Informace ke zpracování Strategie rozvoje SKHZ 2021 - 2027 
Usn. č. 65/09/2020  
VH bere na vědomí informaci o stavu zpracování Strategie rozvoje SKHZ 2021 – 2027.   
Pro:    13  Proti: 0 Zdržel se:         0   
Bez usnesení 
 
10. Různé 
Usn. č. 66/09/2020  

VH bere na vědomí informaci o provedené dílčí kontrole hospodaření Karlovarským krajem. 

Pro: 13     Proti: 0 Zdržel se:         0   

Usnesení bylo přijato     

Usn. č. 67/09/2020  

VH bere na vědomí uzavření Rámcové partnerské smlouvy o spolupráci mezi městem Ostrov a SKHZ na projekt „Expozice  

Zámecká zahrada v proměnách času“. 

Pro:      Proti: 0 Zdržel se:         0   

Usnesení bylo přijato  
 
Jednání bylo ukončeno ve 12:05 
 
 

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/


Sdružení Krušné hory – západ 
Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov, IČ: 49754866 

Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 
E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 

 

4 
 

Zapsala: Ing. Kateřina Krumphanzlová  ……………………………………………………. 
 
 
Ověřovatelé zápisu    ……………………………………………………. 
      Štefana Švecová 
 
 
      ……………………………………………………. 
      Bc. Josef Fiala 
       
 
 
 

……..………………………………………… 
Ing. Markéta Sinkulová Moravcová 
předsedkyně 

                                                      

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/

